اجازه نمی دهم رشوه و فساد
در سیستم اداری نفوذ کند

آمریکا در جلسه شورای حکام
بازهم ایران را به اقدامات تنبیهی تهدید کرد

خط و نشان برای آينده
مذاکرات توقف درگیری ها امیدوارکننده نیست

قدرت نمايی جنگ
بر تن نحیف غزه

2

3

5

2

4

»همدلی« در پی ادامه بحران سیل
در سیستان و بلوچستان گزارش می دهد:

13 روز جهنمی...!

شنبه 19 اسفند 1402 _ 28 شعبان 1445_ 9 مارس 2024
سال هشتم _ شماره 2380 _ 8 صفحه _ قيمت 10000 تومان

تورم، کمرش را خم کرده است و پول پاشی و به باد
دادن میلیاردهــا دلار درآمد نفتی در دولت احمدی
نژاد سفره اش را رنگارنگ که نکرد کوچک تر نیز کرد.

»جمشید عندلیبی« را بی گمان می توانیم
یکی از مهم و تاثیر گذارترین نوازندگان نی در